
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 272/2022, de 10/10/2022 

 

DESIGNA COMISSÃO DE PESQUISA DO 

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Pesquisa do 

Departamento de Agronomia do Centro de Ciências Agroveterinárias, conforme segue, por 

um período de 02 (dois) anos, a contar de 01/01/2023: 

 

 

COMISSÃO DE PESQUISA: 

- Prof. Antonio Mendes de Oliveira Neto – Presidente 

- Prof. Jefferson Luis Meireles Coimbra 

- Prof. Leo Rufato 

- Prof. Luís Sangoi 

- Acad. Lariane Fontana de Freitas 

 

2. Revogar as disposições em contrário. 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


